
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 22/2023 BURMISTRZA   MIASTA  PASYM  Z  DNIA  20.03.2023 R.

data dodania 2023-03-23

id ogloszenia 8090

instytucja Urząd Miasta i Gminy w Pasymiu

miasto Pasym

numer telefonu 89 621 20 11

numer wydania 82/2023

typ transakcji inne

województwo warmińsko-mazurskie

Zarządzenie nr 22/2023

Burmistrza   Miasta  Pasym  z  dnia  20.03.2023 r.

w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 5/2022 Burmistrza
Miasta Pasym   z dnia 25.01.2023 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości

przeznaczonych  do sprzedaży                      

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40) i art. 35  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz w wykonaniu
uchwały Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 30 czerwca 2015 r. w

sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami ze zmianami, Burmistrz
Miasta Pasym zarządza co następuje:

§ 1

Prostuję błąd pisarski występujący w numerze zarządzenia w ten sposób, że zapis:
„Zarządzenie  Nr 5/2022 Burmistrza Miasta Pasym z dnia 25.01.2023 r. w sprawie

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do sprzedaży” zastąpić zapisem:
„Zarządzenie Nr 5/2023 Burmistrza Miasta Pasym z dnia 25.01.2023 r. w sprawie

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do sprzedaży”.

§ 2

Prostuję błąd pisarski występujący w nazwie załącznika Nr 1 do zarządzenia w ten
sposób, że zapis:

„Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Pasym Nr 5/2023 z dnia 08.12.2022
r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do sprzedaży” 

zastąpić zapisem: „Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Pasym Nr 5/2023
z dnia 25.01.2023 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do

sprzedaży”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                         



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

      Burmistrz Miasta Pasym

                                                                                                              /-/ Cezary Łachmański


